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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojazd dziecięcy, znajdujący zastosowanie jako 

zabawka dla dzieci w wieku od 2 lat. 

Pojazd dziecięcy, według wzoru wyróżnia się nowymi walorami wizualnymi, oraz oryginalnym  

i indywidualnym kształtem. Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, budowę, kształt, formę, oraz ornamentację. Wytwór 

nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Pojazd dziecięcy, według wzoru, może być wytworzony w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy  

z metalu, drewna, tworzyw sztucznych, gumy naturalnej lub sztucznej. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, na których Fig. 1 

przedstawia pojazd dziecięcy w widoku od frontu, natomiast Fig. 2 uwidacznia pojazd dziecięcy 

w widoku z boku, zaś Fig. 3 prezentuje pojazd dziecięcy w widoku od tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Pojazd dziecięcy ma postać bryły przestrzennej wielościennej posadowionej na czterech 

kołach. Pojazd wyposażony jest w elementy stylizujące podwozie oraz nadwozie pojazdu. 

Nadwozie pojazdu ma smukłą linię boczną, utworzoną łukowo wyprofilowanymi wypukłościami  

i krągłościami. W dolnej części linii bocznej nadwozia utworzone są półokrągłe wnęki, w których 

osadzone są koła. Koła mają opony o kołpakach stylizujących ozdobne felgi z łukowymi, 

rozmieszczonymi krągłością ku sobie wypustkami. Powierzchnię boczną pojazdu zdobią liniowe 

wypukłości nadkoli i zderzaków. Z boku pojazdu, pomiędzy nadkolami oraz z tyłu nad wyprofilowaniem 

stylizującym zderzak usytuowane są ozdobne emblematy o nieregularnym zarysie. 

Nadwozie pojazdu wyposażone jest w wyprofilowane podłużne siedzisko, zaokrąglone oparcie 

oraz kierownicę. Kierownica ma postać otwartego pierścienia z usytuowanym pośrodku okrągłym 

klaksonem. Kierownica osadzona jest w desce rozdzielczej. 

Maskę pojazdu tworzy przezroczysta, zaokrąglona kopuła z umieszczonym wewnątrz, na 

stylizującym wnętrze samochodu tle, rozmieszczonymi obok siebie figurkami przedstawiającymi 

zwierzątka. Przód pojazdu zdobią także osadzone w przezroczystej masce atrapy reflektorów, a także 

znajdujący się poniżej ozdobny, łukowo wyprofilowany emblemat z korowym napisem. Przód pojazdu 

zdobi także usytuowana na zderzaku łukowo wyprofilowana, wypukła wstawka. 
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Ilustracja wzoru 
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